
jaro
akční sety2009

Dárek zdarma
Sada nerezového nádobí Fagor PALMA

1. 4. - 30. 6. 2009



Pečicí trouby

• 8 programů
• elektronický displej
• dvířka: 2 skla
• smalt Top Slide (snadné čištění)
• 1× automatické teleskopické vysunutí plechu „Impulse“, 

1× hluboký plech, 1× mělký plech, 1× rošt,  
2× boční vodicí lišty

• 8 programů 
• elektronický displej
• dvířka: 2 skla
• smalt Top Slide (snadné čištění) 
• 1× úplné teleskopické vysunutí plechu, 1× hluboký plech, 

1× mělký plech, 1× rošt, 2× boční vodicí lišty

• 6 programů
• elektronický displej
• dvířka: 2 skla
• smalt Top Slide (snadné čištění)
• 1× Pull-systém s roštem, 1× hluboký smaltovaný plech, 

2× boční vodicí lišty

• 6 programů
• minutkový spínač
• dvířka: 2 skla
• smalt Top Slide (snadné čištění)
• 1× smaltovaný plech, 1× rošt, 2× boční vodicí lišty

6H-196 N/B
Multifunkční pečicí trouba – černé sklo/bílé sklo

5H-186 X
Multifunkční pečicí trouba – nerez/sklo

6H-175 X
Horkovzdušná pečicí trouba – nerez/sklo

6H-114 X
Horkovzdušná pečicí trouba – nerez/sklo

běžná cena

běžná cena

běžná cena

běžná cena

cena v setu

cena v setu

cena v setu

cena v setu

15 490 Kč

13 990 Kč

13 990 Kč

11 990 Kč

• pyrolytické samočištění
• 7 programů
• elektronický displej 
• dvířka: 3 skla
• katalytický filtr výparů
• 1× automatické teleskopické vysunutí plechu „Impulse“, 

1× hluboký plech, 1× mělký plech, 1× rošt,  
2× boční vodicí lišty

6H-760 X
Multifunkční pečicí trouba – nerez/sklo

běžná cena cena v setu25 990 Kč 23 990 Kč 13 990 Kč

• pyrolytické samočištění
• 7 programů
• elektronický displej 
• dvířka: 3 skla
• katalytický filtr výparů
• 1× automatické teleskopické vysunutí plechu „Impulse“, 

1× hluboký plech, 1× mělký plech, 1× rošt,  
2× boční vodicí lišty

6H-760 B/N
Multifunkční pečicí trouba – bílé sklo/černé sklo

běžná cena cena v setu23 990 Kč 21 490 Kč 12 490 Kč

• 9 programů, funkce Pizza
• elektronická kontrola teploty
• elektronický displej
• dvířka: 3 skla
• smalt Top Slide (snadné čištění)
• 1× automatické teleskopické vysunutí plechu „Impulse“, 

1× hluboký plech, 1× mělký plech, 1× rošt,  
2× boční vodicí lišty

5H-800 X
Multifunkční pečicí trouba – nerez/sklo

běžná cena cena v setu19 490 Kč 17 490 Kč 12 490 Kč

• 8 programů
• elektronický displej
• dvířka: 2 skla
• smalt Top Slide (snadné čištění)
• 1× automatické teleskopické vysunutí plechu „Impulse“, 

1× hluboký plech, 1× mělký plech, 1× rošt,  
2× boční vodicí lišty

6H-196 X
Multifunkční pečicí trouba – nerez/sklo

běžná cena cena v setu16 990 Kč 14 990 Kč 9 990 Kč

Varné desky

• 4 indukční zóny Plus
• časovač každé varné zóny od 1 do 99 min. 
• 4 signalizace zbytkového tepla
• 12 stupňů výkonu
• š × h   577 × 507 mm

• 4 zóny High-Light (1 rozšiřitelná)
• 4 signalizace zbytkového tepla
• 9 stupňů ohřevu
• š × h   577 × 507 mm

• 2 indukční zóny 2 zóny High-Light (1 rozšiřitelná)
• 4 signalizace zbytkového tepla
• 1 časový senzor 4 zón
• 12 stupňů ohřevu
• š × h   577 × 507 mm

• 4 plynové hořáky s termopojistkou
• povrch z tvrzeného skla
• 4 samostatné litinové mřížky
• 4 ovládací knoflíky
• automatické zapalování zabudované do ovladačů
• přívod plynu v pravé zadní části
• š × h   600 × 530 mm

• 4 zóny High-Light (2 rozšiřitelné,1 Ø 28 cm)
• 4 signalizace zbytkového tepla
• 1 časový senzor 4 zón
• funkce rychlého ohřevu
• š × h   930 × 440 mm

• 4 plynové hořáky
• povrch z tvrzeného skla
• 4 samostatné litinové mřížky
• 4 ovládací knoflíky
• automatické zapalování zabudované do ovladačů
• přívod plynu v pravé zadní části
• š × h   600 × 530 mm

• 4 zóny High-Light (2 rozšiřitelné) 
• časový senzor od 1 do 99 min. 
• 4 signalizace zbytkového tepla
• 9 stupňů ohřevu
• š × h   577 × 507 mm

• 4 plynové hořáky s termopojistkou
• povrch z nerezové oceli
• 2 samostatné smaltované mřížky
• 4 ovládací knoflíky
• automatické zapalování zabudované do ovladačů
• přívod plynu v pravé zadní části
• š × h   590 × 523 mm

IF-4 X/S
Indukční senzorová deska – nerez rámeček/zkosené zabroušené okraje

2VFT-320 X
Sklokeramická senzorová deska – nerez rámeček

5IFT-22 X
Kombinovaná senzorová deska – nerez rámeček

5CFI-4GLS NAT
Skleněná plynová deska – černá, zkosené zabroušené okraje

2VFT-900 S
Sklokeramická senzorová deska – zkosené zabroušené okraje

5CFI-4GL B NAT
Skleněná plynová deska – bílá, zkosené zabroušené okraje

2VFT-211 X/S
Sklokeramická senzorová deska – nerez rámeček/zkosené zabroušené okraje

5FID-4GLS X NAT
Tradiční plynová deska – nerez

běžná cena běžná cena

běžná cena běžná cena

běžná cena běžná cena

běžná cena běžná cena

cena v setu cena v setu

cena v setu cena v setu

cena v setu cena v setu

cena v setu cena v setu

24 990 Kč 12 490 Kč

22 990 Kč 11 490 Kč

17 990 Kč 9 490 Kč

13 490 Kč 7 390 Kč

21 990 Kč 9 990 Kč

19 990 Kč 9 990 Kč

16 990 Kč 8 490 Kč

10 990 Kč 5 790 Kč



Od 1. dubna do 30. června 2009 
k indukčním varným deskám IF-4 X a IF-4 S  
sada nerezového nádobí Fagor Palma 

ZDARMA!

Myčky

• vestavná pod pracovní desku nebo do vysokého nábytku
• variabilní spotřeba plus
• Duo Zone
• ekosenzor, automatický program
• spotřeba 14 litrů vody/1,05 kW
• 8 mycích programů, 6 teplot
• odložené spuštění až 19 hodin
• hlučnost 45 dB(A)
• Aqua Stop

• variabilní spotřeba 
• spotřeba 16 litrů vody/1,05 kW
• 5 mycích programů, 4 teploty
• odložené spuštění až 9 hodin
• hlučnost 50 dB(A)
• Aqua Stop

• vestavná pod pracovní desku nebo do vysokého nábytku
• variabilní spotřeba plus
• Duo Zone
• spotřeba 14 litrů vody/1,05 kW
• 6 mycích programů, 4 teploty
• hlučnost 47 dB(A)
• Aqua Stop

• variabilní spotřeba plus
• Duo Zone
• spotřeba 14 litrů vody/1,05 kW
• 7 mycích programů, 5 teplot
• program Expres 15 min.
• ekosenzor, automatický program
• odložené spuštění až 9 hodin
• digitální displej
• hlučnost 45 dB(A)
• Aqua Stop

• variabilní spotřeba plus
• Duo Zone
• spotřeba 14 litrů vody/1,05 kW
• 7 mycích programů, 5 teplot
• program Expres 15 min.
• odložené spuštění až 9 hodin
• digitální displej
• hlučnost 46 dB(A)
• Aqua Stop

1LF-073 IT
Plně vestavná myčka šíře 60 cm

2LF-013 IX
Vestavná myčka š. 60 cm – nerez panel

2LF-065 IT
Plně vestavná myčka šíře 60 cm

2LF-019 IX
Vestavná myčka š. 60 cm – nerez panel

2LF-017 IX
Vestavná myčka š. 60 cm – nerez panel

běžná cena běžná cena

běžná cena

běžná cena

běžná cena

cena v setu cena v setu

cena v setu

cena v setu

cena v setu

21 990 Kč 17 490 Kč

18 990 Kč

19 990 Kč

18 990 Kč

19 990 Kč 15 990 Kč

16 990 Kč

• variabilní spotřeba 
• spotřeba 13 litrů vody/1,01 kW
• 10 mycích programů, 5 teplot
• odložené spuštění až 9 hodin
• hlučnost 46 dB(A)
• Aqua Stop

1LF-455 IT
Plně vestavná myčka šíře 45 cm

běžná cena cena v setu20 990 Kč 20 490 Kč

18 490 Kč

• variabilní spotřeba 
• spotřeba 14 litrů vody/1,01 kW
• 4 mycí programy, 3 teploty
• odložené spuštění až 12 hodin
• digitální displej
• hlučnost 52 dB(A)
• Aqua Stop

1LF-453 IX
Vestavná myčka šíře 45 cm – nerez panel

běžná cena cena v setu19 990 Kč 19 490 Kč

17 990 Kč

• nerez – ochrana proti otisku prstů
• variabilní spotřeba plus
• Duo Zone
• spotřeba 13 litrů vody/1,05 kW
• 9 mycích programů, 6 teplot
• program Expres 15 min.
• ekosenzor, automatický program
• odložené spuštění až 24 hodin
• displej LCD
• hlučnost 47 dB(A)
• Aqua Stop

1LF-019 SX
Volně stojící myčka š. 60 cm – nerez

běžná cena cena v setu18 990 Kč 17 990 Kč

Odsavače par

• sací výkon 224/331/439/530 m3/h
• hlučnost 51/52/59/63 dB(A)
• 2× halogenové osvětlení
• senzor automatického spuštění
• elektronické ovládání
• možnost recirkulace (AFC-15 na objednávku)

3CFT-9 BRS X
Komínový odsavač 90 cm – nerez

běžná cena cena v setu23 990 Kč 19 990 Kč

6CDC-70 X š. 70 cm 8 990 Kč 6 990 Kč
6CDC-60 X š. 60 cm 6 990 Kč 5 990 Kč
6CDC-60 B (bílý) š. 60 cm 5 990 Kč 4 990 Kč
6CDC-60 N (černý) š. 60 cm 5 990 Kč 4 990 Kč

• sací výkon 254/290/485 m3/h
• osvětlení
• hlučnost 48/51/64 dB(A)
• možnost recirkulace (AFC-12 na objednávku)

6CDC-90 X
Komínový odsavač šíře 90 cm – nerez

běžná cena cena v setu9 990 Kč 7 990 Kč

5CFB-90 X š. 90 cm 18 990 Kč 14 990 Kč

• sací výkon 238/372/489/631 m3/h
• hlučnost 46/55/62/68 dB(A)
• 2× halogenové osvětlení
• časovač činnosti
• elektronické ovládání
• možnost recirkulace (AFC-15 na objednávku)

5CFB-60 X
Komínový odsavač 60 cm – nerez

běžná cena cena v setu16 990 Kč 12 990 Kč

• 2 motory
• sací výkon 226/328/391 m3/h
• osvětlení
• hlučnost 55/61/64 dB(A)
• možnost recirkulace (AFC-303 na objednávku)

AF3-647 X
Výsuvný odsavač šíře 60 cm – nerez

běžná cena cena v setu4 890 Kč 4 490 Kč

• sací výkon 262/395/511/631 m3/h
• 2× halogenové osvětlení
• kontrolka nasycení filtrů
• hlučnost 53/59/65/68 dB(A)
• možnost recirkulace (AFC-15 na objednávku)

3CFT-MAYA
Komínový odsavač šíře 90 cm – nerez

běžná cena cena v setu16 990 Kč 15 490 Kč

• sací výkon 230/305/375 m3/h
• osvětlení
• hlučnost 59/63/65 dB(A)
• možnost recirkulace (AFC-10 na objednávku)

AF3-607 X
Konvenční odsavač šíře 60 cm – nerez

běžná cena cena v setu4 490 Kč 3 990 Kč

6CDB-90 X š. 90 cm 11 990 Kč 9 990 Kč

• sací výkon 238/372/570 m3/h
• 2× osvětlení
• hlučnost 45/55/65 dB(A)
• možnost recirkulace (AFC-15 na objednávku)

6CDB-70 X
Komínový odsavač šíře 70 cm – nerez

běžná cena cena v setu10 990 Kč 8 990 Kč



běžná cena

cena v setu

15 490 Kč

13 990 Kč

běžná cena

cena v setu

9 490 Kč

8 490 Kč

běžná cena

cena v setu

5 990 Kč

4 990 Kč

běžná cena

cena v setu

19 130 Kč

16 990 Kč

běžná cena

cena v setu

19 990 Kč

18 990 Kč

za 50 minutprací
účinnost

za 50 minutprací
účinnost

za 50 minutprací
účinnost

Chladničky Mikrovlnné trouby

• 17 litrů
• 700 W mikrovlny, 1000 W gril
• nerezový vnitřek
• elektronický programátor
• rámeček nedílnou součástí spotřebiče
• v × š × h   390 × 592 × 330 mm

• 17 litrů
• 750 W mikrovlny
• nerezový vnitřek
• elektronický displej
• rámeček pro vestavbu nedílnou součástí spotřebiče
• v × š × h   370 × 592 × 330 mm

• užitný objem 198 + 65 l
• 2 motory
• funkce zrychleného zmrazování
• signalizace zvýšení teploty v mrazničce
• 4 desky z bezpečnostního skla 
• zaměnitelné otevírání dveří
• v × š × h   1770 × 540 × 545 mm

• 24 litrů
• 900 W mikrovlny, 1200 W gril
• nerezový vnitřek
• elektronický displej
• Duplex – současný ohřev 2 talířů
• rámeček pro vestavbu nedílnou součástí spotřebiče
• v × š × h   390 × 592 × 463 mm

MWB-17 EG X
Vestavná mikrovlnná trouba – nerez

MW4-206 EX
Vestavná mikrovlnná trouba – nerez

FIC-471
Vestavná chladnička

MW4-245 GE X
Vestavná mikrovlnná trouba – nerez

běžná cena

běžná cena

běžná cena běžná cena

cena v setu

cena v setu

cena v setu cena v setu

8 990 Kč

12 990 Kč

23 630 Kč 15 980 Kč

• 2 regulace teploty
• užitný objem 275 + 73 l
• digitální displej teplot v chladničce a mrazničce
• systém Multifresh a Doublefresh
• zrychlené chlazení v chladničce a mražení v mrazničce
• zvuková signalizace otevřených dveří chladničky
• zvuková a světelná signalizace zvýšení teploty v mrazničce
• 4 desky z bezpečnostního skla, mřížka na lahve
• v × š × h   2000 × 598 × 600 mm

3FC-48 LAM X
Volně stojící chladnička – nerez

běžná cena cena v setu22 990 Kč 19 990 Kč

7 990 Kč

• užitný objem 198 + 65 l
• 1 motor
• světelná signalizace zvýšení teploty v mrazničce
• 4 desky z bezpečnostního skla
• záměnné otevírání dveří
• v × š × h   1770 × 540 × 545 mm

FIC-372
Vestavná chladnička

běžná cena cena v setu19 130 Kč 16 990 Kč

12 490 Kč

20 990 Kč 13 990 Kč

• 17 litrů
• 700 W mikrovlny, 1000 W gril
• nerezový vnitřek
• elektronický programátor
• možnost dokoupit rámeček pro vestavbu
• v × š × h   306 × 455 × 330 mm

MW4-17 EG X
Mikrovlnná trouba s grilem

běžná cena cena v setu5 990 Kč 4 990 Kč

Pračky Polyvalentní set

• 4 plynové hořáky s termopojistkou
• automatické zapalování
• 4 samostatné litinové mřížky
• zkosené zabroušené okraje
• kombinace s troubou 6H-475 X
• š × h   600 × 530 mm

• 4 zóny Quick-Rapid (1 rozšiřitelná) 
• 4 kontrolky zbytkového tepla
• bezpečnostní termostat
• nerez rámeček
• kombinace s troubou 6H-475 X
• š × h   577 × 507 mm

• 6 programů
• elektronický displej
• dvířka: 2 skla
• smalt Top Slide (snadné čištění)
• 1× Pull-systém s roštem, 1× hluboký smaltovaný plech, 

2× boční vodicí lišty
• kombinace s deskou 2VFP-320 TX nebo 5CFP-4GLS

5CFP-4GLS NAT
Skleněná plynová deska

2VFP-320 TX
Sklokeramická deska

6H-475 X
Horkovzdušná pečicí trouba – nerez/sklo

běžná cena

běžná cena 
celkem

běžná cena

běžná cena

cena v setu

cena v setu ušetříte

cena v setu

cena v setu

12 990 Kč

70 090 Kč

10 490 Kč

14 490 Kč

6H-196 B 5CFI-4GL B NAT 6CDC-60 B FIC-372 3F-3612 IT

• otáčky odstřeďování 1200 ot/min.
• displej LCD
• odložené spuštění až 24 hod.
• kapacita: 6 kg prádla
• 16 programů
• nerez – ochrana proti otisku prstů
• v × š × h   850 × 590 × 550 mm

3F-2612 X
Volně stojící pračka – nerez

běžná cena cena v setu19 990 Kč 18 990 Kč 10 990 Kč

63 450 Kč 6 640 Kč

• otáčky odstřeďování 1200 ot./min.
• displej LCD
• odložené spuštění až 24 hodin
• kapacita: 6 kg prádla 
• 16 programů
• velká dvířka o průměru 30 cm

3F-3612 IT
Vestavná pračka

běžná cena cena v setu19 990 Kč 18 990 Kč 9 490 Kč

• otáčky odstřeďování 1100 ot./min.
• displej LCD
• odložené spuštění až 24 hodin
• kapacita: 6 kg praní, 3 kg sušení
• 16 programů
• velká dvířka o průměru 32 cm

3FS-3611 IT
Vestavná pračka se sušičkou

běžná cena cena v setu20 990 Kč 19 990 Kč 12 990 Kč

SET je kombinace PEČICÍ TROUBY + VARNÉ DESKY. K tomuto setu lze odebrat za zvýhodněnou cenu až 5 dalších výrobků 
z tohoto letáku (t. j. po jednom kuse z produktové řady: odsavač, myčka, mikrovlnná trouba, chladnička, pračka)Příklad setu



Výrobce si vyhrazuje právo provedení jakýchkoliv technických či estetických změn bez předchozího upozornění.
Uvedené ceny jsou pouze informativní a mohou se na různých prodejních místech lišit. V uvedených cenách není zahrnut recyklační poplatek, účtovaný v souladu s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. 
Informaci o výši recyklačního poplatku vám poskytne váš prodejce.

třída 
praní

prací
účinnost

energetická 
třída

expres 15 minut

mimořádně
tiché

třídy A: energetická, 
mytí, sušení

pyrolytické 
samočištění

Celeris = rychlý 
předohřev

regulace
zepředu 

ochrana proti
otisku prstů

termopojistka

vypere 6 kg 
za 50 min.

za 50 minut

elektronická kontrola 
rozložení prádla

eko-senzor velký sací výkon

chladná dvířka  
s 3 skly

elektronická
kontrola teploty

sad 
nádobí

automatický teleskopický  
výsuv „Impulse“

15 naprogramovaných 
receptů

blokování nastavených funkcí
bezpečnost dětí

elektronická
optimalizace činnosti

běžná cena

cena v setu

24 990 Kč

21 990 Kč

běžná cena

cena v setu

5 990 Kč

4 990 Kč

běžná cena

cena v setu

21 990 Kč

19 990 Kč

běžná cena

cena v setu

15 980 Kč

13 990 Kč

běžná cena

cena v setu

23 990 Kč

21 490 Kč

běžná cena 
celkem cena v setu ušetříte92 940 Kč 82 450 Kč 10 490 Kč

6H-760 N IF-4 S 6CDC-60 N 1LF-073 IT MW4-245 GE X

SET je kombinace PEČICÍ TROUBY + VARNÉ DESKY. K tomuto setu lze odebrat za zvýhodněnou cenu až 5 dalších výrobků 
z tohoto letáku (t. j. po jednom kuse z produktové řady: odsavač, myčka, mikrovlnná trouba, chladnička, pračka)Příklad setu

100% vysunutí plechu 
Vyšší řada trub Fagor je vybavena teleskopickým výsuvem, umožňujícím 
100% vysunutí plechu bez nutnosti přidržovat plech s potravinou. 

Optimální výkon
Indukční desky mají optimální výkon díky ohřevu pouze v místě kontaktu 
s feromagnetickým dnem. 

Bezpečí
Indukční deska se ohřívá pouze od dna nádoby, takže je mimořádně 
bezpečná.

Výšková regulace
Jednoduchou manipu lací lze u myček Fagor přizpůsobit výšku horního 
koše velikosti talířů, hrnců apod.

Automatický teleskopický výsuv „Impulse“
Pouhým otevřením dvířek trouby plech automaticky vyjede, takže k jeho 
vysunutí není nutné se plechu vůbec dotknout.

Hluboké plechy 
Teleskopický plnovýsuv i Pull Systém umožňují používání hlubokých 
plechů dodávaných ve standardu ve většině pečicích trub Fagor.  
Tento plech je také možno dokoupit.

Smalt Top Slide
Smalt špičkové kvality tmavě šedé barvy s menší přilnavostí a velmi 
snadným čištěním. Navíc všechny plechy v troubách Fagor jsou pokryty 
smaltem Top Slide.

Jednoduché ovládání
Ovládání indukčních a sklokeramických desek Fagor je díky senzorům 
mimořádně jednoduché, přehledné a komfortní.

Kovové filtry
Modulární kovové filtry odsavačů Fagor neomezené životnosti lze mýt 
v myčce.


